[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.03.2019 № 182
п. Батецкий

 В соответствии с пунктом 1 статьи 39 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5. статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве» и на основании личного заявления Петровой М.В. об освобождении её от исполнения обязанностей опекуна Демидова М.Н., Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Освободить Петрову Марину Владимировну, 17.05.1974 года рождения, от исполнения обязанностей опекуна над несовершеннолетним  Демидовым Максимом Николаевичем, 16.01.2009 года рождения.

2.Принять Демидова Максима Николаевича, 16.01.2009 года рождения, на учёт в органе опеки и попечительства комитета образования Администрации Батецкого муниципального района Новгородской области с целью дальнейшего устройства ребёнка.

3.Признать утратившими силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 27.09.2018 № 872 «О направлении несовершеннолетнего Демидова М.Н. в государственное областное учреждение под надзор».
Глава района                                                    В.Н. Иванов

рв

№56п

Об освобождении Петровой М.В. от исполнения обязанностей опекуна над  несовершеннолетним Демидовым М.Н.